ATO Nº 17/2015

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º NOMEIA os servidores, WILIAN ROBERTO MANFRÉ MARTINS, EMERSON SADAYUKI IWAMI, IVONETE ROMAN LOPES, sob a Presidência do primeiro, para constituírem a Comissão de Abertura e Julgamento das Propostas apresentadas em razão do EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS nº 01/2015, que tem como objeto a qualificação, seleção e contratação de Agência de Propaganda para a execução de serviços publicitários do Poder Legislativo de Tupã, cuja abertura dar-se-á às 9h15min do dia 28 de agosto de 2015, na sala de Reuniões da Câmara Municipal de Tupã.
Art. 2º Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 28 de julho de 2015.

VALTER MORENO PANHOSSI
Presidente

CAIO KANJI PARDO AOQUI                      LUÍS ALVES DE SOUZA

                 1º Secretário                                               2º Secretário

Registrado em livro próprio na Secretaria Legislativa de Administração, incluído no site do Legislativo e publicado por afixação no prédio da Câmara.

Wilian Roberto Manfré Martins
Responsável pelo Expediente da
Secretaria Legislativa de Administração